

Dato: Tirsdag den 19. november 2019
Sted: Mødelokalet ved administrationen
Tidspunkt: Kl. 18.00 – 20.30

Tilstede:
Afbud: Nicolaj, Thomas
Referent:

Dagsorden

	Indhold
1.	Godkendelse af dagsorden (beslutning) Godkendt.
2.	Korte meddelelser (orientering) Formanden Ingen meddelelser. Skoleledelsen - Personale nyt Der er ansat en ny medarbejder. Det er Lida Sahim. Hun er tilknyttet indskolingen. Fravær - Vi har en medarbejder, som fortsat er langtidssygemeldt. - En medarbejder i SFO er blevet godkendt til flexjob. - Elevtal Vi er status quo. - Skolemad.nu Der er pt. ca. 4-8 elever, der anvender ordningen dagligt. Der skal oplyses yderligere både til forældre og elever. Elevrådet Der har ikke været afholdt elevrådsmøde siden sidst. I Fælles Elevrådet arbejdes med idekataloget til skoleudvalget. Øvrige – herunder evt. Herfølge Borgerforening Byparksprojektet skrider frem efter planen.
3.	LEAPS (LM/HB – orientering) Målet er at holde skolebestyrelsen løbende orienteret om LEAPS som skoleudviklingsprojekt. De årgange som implementerer, er rigtig godt i gang. Medarbejdere som er på kompetenceudvikling er godt i gang, og afprøver mange elementer i den daglige undervisning. Skriv lidt mere her..

Skolebestyrelsen – Herfølge Skole

4.	Økonomi (HB – orientering/beslutning) Målet er, at skolebestyrelsen sikres løbende indsigt i skolens samlede økonomi Bilag: Budgetstatus oktober 2019 Budgettet er i balance.
5.	Forslag til Sammenhængende Børnepolitik” samt forslag til ”Børne- og Ungepolitik (Malene Skov/HB – beslutning) Målet er, at Skolebestyrelsen jf. tidligere udsendte/vedhæftede høringsmateriale udarbejder hørings svar. Deadline for fremsendelse af hørings svar er onsdag den 20. november 2019 Bilag: - Forslag til hørings svar - Udkast til sammenhængende børnepolitik - Udkast til Børne- og Ungepolitik Der er udarbejdet et forslag til hørings svar. Skolebestyrelsen godkendte forslaget, som sendes til politikerne i morgen.
6.	Ny tildelingsmodel (HB – orientering/beslutning) Målet er, at Skolebestyrelsen sikres indsigt i det udsendte høringsmateriale vedr. ny tildelingsmodel, samt at det drøftes og besluttes, hvordan arbejdet med bestyrelsens hørings svar skal foregå. Arbejdsgruppe skal evt. nedsættes. Deadline for hørings svar 13. december 2019 Bilag: - Forvaltningens forventninger til serviceniveau - Samlede økonomiske effekter - Scenarie 1, Forenklet budgettildeling - Scenarie 2, Tilpasning til de faktiske udgifter - Scenarie 3, Tilpasning til de faktiske udgifter og ledelse ind i rammestyringen - Scenarie 4, Tilpasning til de faktiske udgifter. Ledelse ind i rammestyringen og forenklet inklusionstildeling - Skoleudvalget 06-11-2019 Ny økonomisk tildelingsmodel til skolerne Skoleleder gennemgik hørings materialet. Der er nedsat en arbejdsgruppe, som udarbejder et hørings svar. Hørings svaret behandles på næste skolebestyrelsesmøde.
7.	Mødedatoer til 2. halvår (HB – beslutning) Målet er, at Skolebestyrelsen træffer beslutning om mødedatoer 2 halvår. Følgende datoer foreslås: Tirsdag den 4. februar 2020 Torsdag den 2. april 2020 Onsdag den 6. maj 2020 Tirsdag den 16. juni 2020 Hertil kommer datoer i tilknytning til forårets valg til Skolebestyrelsen. Tidsplan for valget

Skolebestyrelsen – Herfølge Skole

	behandles på bestyrelsens decembermøde.
8 .	Evt.